
IČO 26755505

Název a sídlo účetní jednotky Společenství vlastníků jednotek Ostravská 630-637

Ostravská č.p. 635

199 00 Praha - Letňany

Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

b 1 2

B. 40 35 049 36 493

B.II. 51 5 594 5 387

B.II.1. (311) 52 20 10

B.II.4. (314-ř.50) 55 215 171

B.II.5. (315) 56 5 336 5 195

B.II.17. (378) 68 23 11

B.III. 71 29 455 31 106

B.III.3. (221) 74 29 455 31 106

83 35 049 36 493

997 140 196 145 972

Číslo 

řádku

Stav k prvnímu dni 

účetního období

Stav k poslednímu dni 

účetního období

d 3 4

A. 84 11 15

A.I. 85 0 11

A.I.2. (911) 87  11

A.II. 89 11 4

A.II.1. (+/-963) 90 X 4

A.II.2. (+/-931) 91 2 X

A.II.3. (+/-932) 92 9  

B. 93 35 038 36 478

B.II. 96 29 294 30 704

B.II.4. (955) 100 29 294 30 704

B.III. 104 5 744 5 774

B.III.1. (321) 105 192 143

B.III.3. (324) 107 5 384 5 409

B.III.5. (331) 109 21 8

B.III.7. (336) 111 1 1

B.III.8. (341) 112  1

B.III.9. (342) 113 3 1

B.III.17. (379) 121 44 45

B.III.22. (389) 126 99 166

131 35 049 36 493

998 140 196 145 972

31.1.2019

………………………………………………………………….

Ing. Martin Čejna - předseda výboru

………………………………………………………………….

Šurdová Zdeňka
736 684 668
surdova@sbdpraha.cz

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 504/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Kontrolní číslo (ř. 84 až 131)

Razítko

Dohadné účty pasivní 

PASIVA CELKEM (ř. 84 + 93)

Ing. Jaroslav Brožek - člen výboru

………………………………………………………………….Vedoucí účetní jednotky

Odesláno dne

Odpovídá za údaje

Telefon
E-mail

Jiné závazky

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřej. zdrav. pojištění

Daň z příjmů

Ostatní přímé daně

Přijaté zálohy

Zaměstnanci

Přijaté dlouhodobé zálohy

Dodavatelé

Krátkodobé závazky celkem (ř. 105 až 127)

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta min. let

Dlouhodobé závazky celkem ( ř. 97 až 103 )

Účet výsledku hospodáření

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Kontrolní číslo ( ř. 1 až 83 )

Fondy

P A S I V A 

c

VLASTNÍ ZDROJE CELKEM ( ř. 85 + 89 )

Jmění celkem ( ř. 86 až 88 )

AKTIVA CELKEM ( ř. 1 + 40 )

Krátkodobý finanční majetek celkem ( ř. 72 až 79 )

Výsledek hospodaření celkem ( ř. 90 až 92 )

CIZÍ ZDROJE CELKEM ( ř. 94 + 96 + 104 + 128 )

Peněžní prostředky na účtech

Jiné pohledávky

KRÁTKODOBÝ MAJETEK CELKEM ( ř. 41 + 51 + 71 + 80 )

Pohledávky celkem ( ř. 52 až 70 )

Poskytnuté provozní zálohy

Ostatní pohledávky

Odběratelé

ROZVAHA (BILANCE)
31.12.2018

(v celých tis. Kč)

A K T I V A

a

Strana 1 ze 1


